שם הלקוח: רשות ניקוז ונחלים שרון
מספר הגהה: 1
ביצוע: אירנה

לרשות ניקוז ונחלים שרון
דרוש/ה

מנהל/ת כללי/ת
רשות הניקוז ונחלים שרון היא תאגיד הפועל מכח חוק הניקוז וההגנה מפני שטפונות,
התשי"ג-1957 (להלן – חוק הניקוז). כמו כן הוטלו על רשות הניקוז תפקידים של רשות נחל,
מכח חוק רשויות נחלים ומעינות, התשכ"ה-1965. עיקר תפקידה של רשות הניקוז לפעול
לצמצום נזקי שטפונות והצפות וכן לעודד וליזום פעולות הדרושות להגנה ולשיקום הנחלים

במרחב שבתחום אחריותה.
תפקידי המנהל/ת הכללי/ת

לנהל את הרשות בהתאם לדין ולפי החלטות מועצת המנהלים. א.
לנהל ולפקח על הפעילות האדמיניסטרטיבית והמקצועית של עובדי הרשות. ב.